
2024 年 10 月吉日 
グリーンライフ株式会社 

 
 

吸収合併および吸収分割に関するお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
また平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 このたび、グリーンライフ株式会社（以下「当社」）は、令和 7年 1月 1日付で、グ

リーンライフ東日本株式会社および株式会社オールケアーを吸収合併し、さらにグリーン
ライフ仙台、グリーンファーム仙台、グリーンファーム八乙女、ならびにグリーンファー
ム出雲の事業を吸収分割することとなりました。 

 
本合併および吸収分割により、当社はスケールメリットを活かしたサービスの提供を通

じて、さらにお客様第一の経営を推進してまいります。 
また、各社で培ってまいりました技術や経験を最大限に活かし、企業の社会的責任を果

たすとともに、皆様にこれまで以上にご満足いただける、安全かつ利便性の高いサービス
の提供を目指し、全社員一丸となって取り組んでまいる所存でございます。 

 
今後とも変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 
 
                 記 
 
合併日：2025年 1月 1日 
 
吸収合併 
・グリーンライフ東日本株式会社 
・株式会社オールケアー 
 
吸収分割 
・グリーンライフ仙台 
・グリーンファーム仙台 
・グリーンファーム八乙女 
・グリーンファーム出雲 


